
bl

h2hm
ax

hm
in

x h1

ac

bl

h2hm
ax

hm
in

x h1

ac

 
140           550

SW

TR

H
m

in
.

H
m

ax
.

110

6430S-140
6430S-200

6430S-320
6430S-550

87

37

B
2

B
2B
1

L L

Provedení:
-  Se středicím otvorem 12 mm v prům.
-  Pro upínání nástavců 295800 

až 295880
-  Závitové vřeteno s lichoběžníkovým 

závitem

A  Šroubovací podpěra 

Č. výr.
293500

s kontramaticí
(RG 2970)

H max.
mm

H min.
mm

Nosnost
kN

B
1

mm
B

2
mm

SW
mm

L
mm

140 77,80 140 100 60 18 75 46 110
200 97,25 200 140 60 18 75 46 110
320 135,70 320 200 40 22 90 46 160
550 157,80 550 320 25 22 90 46 160

SW

L
150

TR Feinstellschraube

H
m

in
.

B
2

B
1

18

H
m

ax
.

Provedení:
-  Stejně jako 293500, těžké
-  S mosazným aretačním šroubem
-  Při použití upínek DIN 6315B, 

DIN 6315C a DIN 6315GN se 
šířkou drážky větší než 26 mm 
doporučujeme fixační nástavec 
295880

Č. výr.
295000

s aretačním šroubem
(RG 2970)

H max.
mm

H min.
mm

Nosnost
kN

B
1

mm
B

2
mm

SW
mm

L
mm

300 254,20 300 200 80 26 190 65 220
470 306,90 470 290 60 26 190 65 220
750 389,10 750 430 50 26 190 65 220

1250 511,80 1250 710 40 26 190 65 220

Zylinderstift DIN 6325
zum Herausnehmen

Sechskantkopf

Gleiteinsatz verhindert das 
Mitdrehen des Werkstücks

Feingewinde M30 × 1,5

Provedení:
-  Ze zušlechtěné oceli, brunované
-  Se středicím otvorem 12 mm v prům.
-  Pro upínání nástavců 295800 až 295880
-  Vřeteno s jemným závitem s koncovou pojistkou pro velmi přesné  

vyrovnávání až do výšky dosednutí 1 370 mm
-  Šroubovací podpěru pro seřizování výšky je možné používat i bez válcového 

kolíku nebo s nástavci 295800 až 295850
-  Se středicí deskou 295850 je možná kombinace se všemi  

šroubovacími podpěrami
-  Zalisované kluzné pouzdro brání souběžnému otáčení  

obrobku umístěného na kluzném nástavci

A  Šroubovací podpěra pro seřizování výšky 

Č. výr.

295500
se spodním dílem 

z oceli
(RG 2970)

H max.
mm

H min.
mm

D
1

mm
Nosnost

kN
SW
mm

75 108,50 75 55 50 30 46
115 113,30 115 75 50 30 46

�12

L

�12

L

Provedení:
-  Z tvárné litiny a zušlechtěné oceli
-  Popouštěný ve finálním odstínu 

po brunování
-  Přesně obrobené klínové plochy
-  Se středicím otvorem 12 mm v prům.
-  Pro upínání nástavců 295800 až 

295880
-  Kuličkový nástavec na každém 

vyrovnávacím klínu

A  Vyrovnávací výškový klín 

Č. výr.
295700
Herkules
(RG 2970)

H max.
mm

H min.
mm

Nastavení výšky na 
jednu otáčku vřetene

mm

Nosnost
kN

L
mm

B
mm

63 262,80 63 50 0,86 40 63 40
125 565,50 125 100 1,16 100 125 115
190 1 411,00 190 170 2,02 250 175 145

bl

h2hm
ax

hm
in

x h1

ac

Provedení:
-  Upevňovací šrouby ISO 4762 (8.8)
-  Šestihranný šroubovák ISO 2936
-  Zušlechtěný a popouštěný ve finálním odstínu 

po brunování

Použití:
-  Horizontální síly absorbuje šroub odpovídající  

velikosti drážky, který perfektně upíná upínací přípravek, 
aniž by přitom poškodil stůl

-  Při maximální hloubce T drážek dle DIN 650
-  Pro dosažení nízkých upínacích výšek při minimální  

hloubce drážky lze upínaný díl zbrousit o X mm 

Dodávka pouze v párech. Cena za kus.

A  Upínací přípravek na ploché obrobky 

-  Zušlechtěná ocel, základní těleso 
z šedé litiny, lakované

-  Při použití upínek DIN 6315B, 
DIN 6315C a DIN 6315GN se 
šířkou drážky větší než 26 mm 
doporučujeme fixační nástavec 
295880

Použití:
-  Pomocí pevného výškového klínu 

lze snadno nastavovat obrobky 
o hmotnosti několika tun

-  Pro velmi přesné nastavování, 
s přesností větší než 1/10 mm

-  Díky dvojitému klínovému efektu 
je dosaženo velkého zdvihu 
a přesného vertikálního pohybu 
bez stranového posuvu

-  Výškový klín pro komplikované 
odlitky a výkovky na velkých 
soustruzích

-  Navíc se středicím otvorem ve dnu 
podstavné plochy (pro nasazování 
„těžkých svěráků“)

Č. výr.
296000
Mini Bulle
(RG 2970)

Drážka
mm

H min.
mm

H max.
mm

B
mm

C
mm

H1
mm

L
mm

Prům.
mm

12 84,75 12 2,5 13,5 18 1,8 11 52 5
14 97,70 14 1,5 13,5 22 1,8 11 55 5
16 108,90 16 2,5 17 25 2,5 15 68 6
18 113,30 18 1,5 16 28 2,5 15 71 6
22 172,90 22 4,5 21,5 35 3 20 89 9

bl

h2hm
ax

hm
in

x h1

ac

29/506

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Up
ín

ac
í p

rv
ky

29


